BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 35 Prot. Rréshen mé, 27 . o7 . 2026

Mblcdhja nr. 1/ 2026

Lénda: Njoftim pér Thirrjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak Mirdité
Drejtuar: Anétaréve t€ Késhillit Bashkiak Mirdité

Pér dijeni:  Kryetarit t& Bashkis¢ Mirdité

T€ nderuar késhilltarg,

N& mbéshtetje t€ nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar, nenet 56, 57 & 58, t& Rregullores sé Funksionimit t& Késhillit
Bashkisé Mirdité, njofton thirrjen e mbledhjes s& radhés t& Késhillit Bashkiak, ditén e Héné, daté

26 Janar 2026, ora 10%, ng bashking Mirdité, né transmetim Online né Facebook, me kété rend

dite;

1. P/Vendim nr. 238/1 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér miratimin e pérfitimit & ndihmés
ckonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6 %, pér periudhén 01 - 31
Dhjetor 2025, Bashkia Mirdité

2 P/Vendim nr. 239/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e pérfitimit t& ndihmés
ckonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkisg, pér periudhén 01 - 31 Dhjetor 2025,
Bashkia Mirdité

s P/Vendim nr. 245, prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér pércaktim pérdorim fondi (grand
performance), me burim financimi t& huaj”, Bashkia Mirdit&

4. P/ Vendim nr. 274/1 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér miratimin e raportit t& vlerésimit dhe
parashikimeve afatmesém t& t& ardhurave 2027 - 2029, Bashkia Mirdité

5. P/Vendim nr. 163, prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér trajtimin me bursé shteti pér nxénésit e
shkollés s&¢ mesme & arsimit profesional “Shén Jozefi Punétor”, pér vitin shkollor 2025 -
20267, Bashkia Mirdité

6. P/Vendim nr. 273/1, prot. i Kryetarit t& Bashkisé; Pér njé shtesé né Vendimin nr. 79, daté

30.09.2025, t€ Késhillit Bashkiak Mirdit&, “Pér miratimin e hartés sé linjave t& transportit t&

mésuesve dhe t& nxénésve gé punojné e mésojné jashté vendbanimit té tyre, pér vitin arsimor
2025 - 20267, Bashkia Mirdité
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7. P/ Vendim nr. 301/2 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e sipérfaqes, pér shfrytézim
inertesh n& funksion t& mirémbajtjes sé rrugéve rurale, t& sipérfaqes pyjore/kullosore

n/ngastra 40¢, prej 0.6 ha, ekonomia pyjore/kullosore Kulme-Derven”, né administrim té
Bashkisé Mirdité

8. P/ Vendim nr. 343/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pé&r miratimin e sistemit t& pikézimit pér
programin e subvencionimit t& giras&”, Bashkia Mirdité

9; P/ Vendim nr. 344/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pagesés s€ ploté pér té
dhénat e girasé mesatare, né tregun e banesave pé Qarkun Lezhé, sipas shkresés nr. 22412
prot, daté 06.12.2019”, Bashkia Mirdité

10. P/ Vendim nr. 345/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pagesés s€ qiras€ pér njé
periudhé 1 (nj€) vjecare, sipas vlerés sé tregut, pér familjet e pastreh&”, Bashkia Mirdité

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT

E Premie, daté 23. 01. 2026, ora 11 : 00
Ertor NDREU - Kryetar, Fran NDREJAJ - Zv.Kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA |

Silva GJOMARKA] dhe Leonard LLESHA]J - Anétaré, do shqyrtohen - |
8 Pikat 1, 2, 3 dhe 4, té rendit t& dités

KOMISIONI I SHERBIMEVE PUBLIKE, INFRASTRUKTURES DHE STREHIMIT:

E Premie, daté 23. 01. 2026. ora 11 : 30
Ndue HALILT - Kryetar, Arben LEKGEGA] - Zv.Kryetar, Marjana PRENGA, Marjana MOLLA dhe Nikolin

KACORRI - Anétaré, do shqyrtohen -|
= Pikén; 7, 8, 9 dhe 10, té rendit t& dités.

KOMISIONI I ARSIMIT, SPORTIT DHE TURIZMIT

E Premie, daté 23. 01. 2026, ora 12 : 00

Marjana MOLLA — Kryetar, Esmeralda PRENGA — Zv.Kryetar, Marina VORF]I, Silva GJOMARKA]J, Ndue
BECI — Anétaré, do shqyrtohet - |
= Pikat 5 dhe 6, té rendit té dités

Konc. Jurist Gaspér TOPOLLAJ
Sekretar Késhillit Bashkiak
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